GffiPBA
ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 3l de agosto de202l.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 30 de

agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, quo a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 68712021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do vereador José Carlos Bezerra Pacheco - PV:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento de Trânsito, a necessidade de um estudo sobre
a viabilidade do teneno em frente ao Restaurante Tutu na
Avenida Getúlio Vargas para ser usado como
estacionamento."

Atenciosamente,

CÂuana MUNIcIPAL DE cÁcERES
Ofício n'l022l2Q2l - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

[1. gs toI os 2t
1*r[ôn

Domíngos Ol
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

dos Sontos